
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 29.04.2022 

 

 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 
 

„Piktogramový koridor pro cyklisty v Bílině“ 
 systémové číslo P22V00000086 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Piktogramový koridor pro cyklisty 

v Bílině“ si dovoluje zveřejnit odpovědi na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dotaz 

Dobrý den. 

Dle výzvy o podání nabídky posílám dotaz na VV, proč jsou tam položky (1x vzor, VV jsou 3x): 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 

9 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 70,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 

K čemu jsou potřeba geodetické práce. 

Dále položky: 

K 034403000 Dopravní značení na staveništi kus 140,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 

VV přechodné DZ - ocenit zejména: 

VV přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek 

VV V20_1 140,000 

Co je číslo 140 kus, dle našeho názoru není nutné zajištění povolení DIO v případě realizace, značky 
omezující provoz při realizaci mohou být použity v rámci realizace. Max. je možné zajištění DIR na 
trvalé značení, pokud je nové, ale to by město mělo mít zajištěno a není součástí poptávky. 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Geodetické práce není nutné ocenit, investor nebude chtít zaměřit skutečné provedení 

stavby, začátky a konce úseků v souřadnicích.   

2. Zhotovitel ocení přechodné značení v předepsaném počtu. Je potom na vítězi soutěže 

jakým způsobem využije položku např.  pro použití značky Z4.    

 

V souvislosti s odpovědí č. 1 budou do ZD doplněny nové výkazy výměr.  

 

Na základě tohoto doplnění NEbude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 V Bílině dne 29.04.2022 

 

 

 
 

 ……………………………  

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  

starostka 


		2022-04-29T10:17:47+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




